
inl.ITL FE-RO.R ISTRO DETERMINE.R.0000400.21-12-2022. o .... i • ,. '.
~

,. ~
:~ .... ... ......

't • r., 11-1' l _, • "'

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo
Sede di FERRA RA

DETn400_2022

Il DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante "Disposizioni per la razionalizzazione
e la semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del
lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
l'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016al n. 1579, recante la disciplina
della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTA il D.D. n. 0000497 del 03 Agosto 2020 con il quale viene conferito l'incarico di titolarità
dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara - Rovigo, al Dott. VERNAGLIONE Fabio;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenzedelle amministrazionipubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'Ispettorato come da Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo, per
l'esercizio finanziario 2022 con la CIRCOLARE n. 2 Prot. n. 000)()21 del 03.02.2022 del- "BILANCIO E PATRIMONIO"
dell'INL;

CONSIDERATO che in data 04/06/2021 è stata attivata sul Portale "ACQUISTI in RETE­
CONVENZIONI" la CONVENZIONE per la "FORNITURA del servizio sostitutivo di mensa mediante
buoni pasto cartacei ed elettronici di qualsiasi valore nominale" per le P.A.A. ed 9- Lotto 6"- relativo
alla Regione Emilia Romagna- CIG. 79900627BE con la Società REPAS LUNCH COUPON sede legale
in Roma e domiciliata ai fini del presente atto in Roma Via Nazionale n. 172 - 00184, C.F. n.
08122660585, P. IVA 01964741001;

VISTA la Determina a Contrarre n. 82 del 14.04.2022 per FORNITURA del servizio sostitutivo di mensa
mediante buoni pasto cartacei ed ELETTRONICI di qualsiasi valore nominale" per le P.A.A. ed 9- Lotto
6"- relativo alla Regione Emilia Romagna- CIG. 79900627BE- Cig Derivato n.Z99360779F;

VISTO l'Ordine Diretto di Acquisto n. 6763161 del 14.04.2022 sul Portale "ACQUISTI in RETE­
CONVENZIONI" per la Fornitura n. 3.000 BUONI PASTO ELETTRONICI (BPE)- n. 26 CARD
NOMINATIVE- con valore nominale di€ 7,00= cad. per il periodo dal 14.04.2022 al 13.04.2023, per
un importo ANNUALE pari ad in € 18.030,00= iva esclusa - così ripartito: dal 14.04.2022 al 31.12.2022
€ 13.130,64= iva esclusa e dal 01.01.2023 al 13.04.2023 € 4.870,00= iva esclusa;

ISPETTORATOTERRITORIALE DEL LAVORODI FERRARA-ROVIGO Via Garibaldi n.147/151-Ferraro
Te/. 0532/410708-fax0532/410774



Ispetto rato Territo ria le del Lavorodi Ferrara-RovigoSede di FERRARA

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC} della Società REPAS LUNCH
COUPON sede legale in Roma e domiciliata ai fini del presente atto in Roma Via Nazionale n. 172 -
00184, C.F. n. 08122660585, P. IVA 01964741001;

VISTO il Decreto di impegno pluriennale definitivo n. 22 del 14.04.2022 pari ad € 18.751,20=1VA
COMPRESA- Clausola n.1 di € 13.130,64 per l'anno 2022: periodo 14.04.2022 al 31.12.2022- e
clausola n. 2 di€ 4.870,00=per l'anno 2023: periodo 01.01.2023 al 13.04.2023;

VISTO la fattura n. 7673/36 del 12.12.2022 riferita all' ITL di FERRARA-ROVIGO - sede di FERRARA, relativa
alla "BUONI PASTO ELETTRONICI (BPE)-in adesione alla Convenzione sopra citata, per l'importo riferito
al mese di Novembre-SALDO pari ad 1.406,34= IVA COMPRESA {SI split payment), emessa dalla Società
REPAS LUNCH COUPON- C.F. n. 08122660585, P. IVA 01964741001- Cig Derivato n.Z99360779F;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto U.1.01.01.02.002- "BUONI
PASTO" del Bilancio dell'Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2022, della
somma pari ad€ 1.352,25= a favore della Società REPAS LUNCH COUPON- C.F. n. 08122660585,
P. IVA 01964741001 tramite bonifico bancario sul conto dedicato

Ferrara lì, 21.12.2022

IL DIRETTORE
Dott. Fabio VERNAGUONE

Firmato digitalmente da: Fabio Vernaglione
Organizzazione: ISPETTORATO
NAZIONALE DEL LAVORO
Data: 21/12/2022 08:54:54

~espoosab;le del Procedimento; lsp del Lavoro Laura FABBRI-VOIP· 636208

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO Via Garibaldi n.147/151-Ferrara
Te/. 0532/410708-fax 0532/410774


